

# Dansk Diamantboring ApS

Stensmosevej 22 C, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 24 49 71

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

---

Morten Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Diamantboring ApS Stensmosevej 22 C 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 27 24 49 71
	Stiftet: 7. juli 2003
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Andersen Jan Tonsgaard Hundahl
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i boring og skæring med diamantværktøj.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunne have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 2015/16.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten for regnskabsåret 2015/16.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.891 t.kr. mod 3.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.891.259</b>	<b>3.085.407</b>
1 Personaleomkostninger	-3.229.596	-2.779.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.169</u>	<u>-52.668</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>594.494</b>	<b>252.883</b>
Andre finansielle indtægter	66	1.767
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.126</u>	<u>-2.594</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.434</b>	<b>252.056</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-132.780</u>	<u>-60.888</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>459.654</b>	<b>191.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>358.454</u>	<u>91.368</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>459.654</b>	<b>191.168</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.279	177.072
Materielle anlægsaktiver i alt	294.279	177.072
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>294.279</b>	<b>177.072</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.229	643.584
Igangværende arbejder for fremmed regning	638.757	24.650
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Andre tilgodehavender	68.945	66.810
Periodeafgrænsningsposter	72.000	146.208
Tilgodehavender i alt	1.180.931	913.252
Likvide beholdninger	292.421	172.959
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.473.352</b>	<b>1.086.211</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.767.631</b>	<b>1.263.283</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	703.077	344.623
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>929.277</b>	<b>569.423</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	49.800	12.192
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.800</b>	<b>12.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.271	202.111
Selskabsskat	56.172	0
Anden gæld	356.111	479.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.554	681.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>788.554</b>	<b>681.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.767.631</b>	<b>1.263.283</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.916.134	2.482.960
Pensioner	248.919	229.202
Andre omkostninger til social sikring	64.543	67.694
	<u><b>3.229.596</b></u>	<u><b>2.779.856</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	95.172	0
Årets regulering af udskudt skat	37.608	60.888
	<u><b>132.780</b></u>	<u><b>60.888</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	693.770	674.975
Tilgang i årets løb	184.375	18.795
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>878.145</b></u>	<u><b>693.770</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-516.698	-464.030
Årets af-/nedskrivninger	-67.168	-52.668
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-583.866</b></u>	<u><b>-516.698</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>294.279</b></u>	<u><b>177.072</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	344.623	253.255
Årets overførte overskud eller underskud	358.454	91.368
	<b>703.077</b>	<b>344.623</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter ved pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Anlægsaktiver	294 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	401 t.kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning	639 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 158. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse og tilbagekøbsforpligtelse på i alt t.kr. 555.		